令和３年４月２６日

組合員・利用者の皆様へ

ふ か や 農 業 協 同 組 合

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う各支店・各プラザの

窓口営業時間について（お知らせ）

日頃より、当ＪＡをご利用頂き有難うございます。

さて、この度新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、ご来店されるお客様と職員

の健康と安全確保の観点から、支店・プラザの窓口営業時間を下記のとおりとさせて

いただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

変更後の営業時間

  ※ＡＴＭの営業時間については変更ありません。

  ※各種相談等については、事前予約制となっております。

以上

支店・事業所 営業時間 実施日

各支店・各プラザ ９：00～15：00 ４月２６日（月）～